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MN  * PLANILHA ELABORADA PARA CONTROLE DE PAGAMENTO POR FONTE DE RECURSOS 

PLANILHA ORDEM CRONOLÓGICA - DEMAIS SECRETARIAS 

FONTE: 01.00- RECURSOS PRÓPRIOS 

ENTRADA EMPENHO 
Ocorrência da 
Devolução do 

Processo 
Nº 
ORD. 

Hora 
de 

Entra
da 

Secretaria 
de Origem 

Processo        nº Credor nº Empenho    nº 
Sub 

Empenho 
Valor                               
(R$) 

1 09:00 S G G  02.00358-00/2018 
ASS NAC DOS MUN SEDES DE USINA 

HIDROELETRICAS – AMUSUH 
008.351 
008.352 

0000 
0000 

32.058,00 
2142,00 

 

2 09:22 SEMTRAN 14.04903-00/2018 FABIO SARTORI VIEIRA 008.720 0000 1.914,84 
DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO 

3 09:40 SEMASF 12.00143=00/2014 CENTRO ODONTOLÓGICO LEVATTI LTDA 004.566 0004 12.650,00  

4 09:40 SEMASF 12.00168-00/2017 A.D. BILIO – EPP 
008.345 
008.346 

0000 
0000 

8.554,00 
1.604,00 

 

5 09:40 SEMASF 12.00166-00/2018 K.L. SERVIÇOS E SERIGRAFIA LTDA ME 005.965 0001 999,00  

8 10:16 SEMAGRIC 16.01630-00/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO 
008.741 
008.742 

0000 
0000 

7.900,00 
900,00 

 

9 10.16 P G M 04.00553-000/2018 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO EST RO 008.687 0000 523,85  

10 10.16 P G M 04.00543-00/2018 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO EST RO 008.681 0000 5.678,34  

11 10.16 P G M 04.00551-00/2018 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO EST RO 008.679 0000 978,67  

12 10.16 P G M 04.00540-00/2018 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO EST RO 008.677 0000 7.258,11  

13 10.16 SEMAD 07.01720-00/2018 MADEIRA CORRETORA DE SEGUROS LTDA 
003.473 
003.475 

0004 
0005 

707.223,41 
70,72 

 

14 10.55 SEMUSB 10.00036-00/2018 PAULO ALBERTO LINDNER 008.804 0000 7.260,69  
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15 11:10 S G G 02.00412-00/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO 
008.722 
008.723 

0000 
0000 

4.000,00 
4.000,00 

 

16 12:20 SEMASF 12.00011-35/2013 AUXILIO MORADIA (DIVERSOS) DIVERSOS N/T 50.800,00  

17 12.20 SEMASF 12.00114-00/2018 
SX TECNOLOGIA E SERVIÇOS 

CORPORATIVOS LTDA 
004.309 
004.315 

0001 
0001 

3.561,02 
3.002,14 

 

FONTE: 03.15 – FNAS – RECURSOS DO TESOURO – EXERCICIOS ANTERIORES   

6 09.40 SEMASF 12.00249-00/2018 DELTA IMP EXP DE EQUIPAMENTOS LTDA 
006.891 
006.890 

0001 
0001 

4.455,36 
4.455,3 

 

19 12.20 SEMASF 12.00282-00/2018 
SX TECNOLOGIA E SERVIÇOS 

CORPORATIVOS LTDA 
008.659 0001 14.191,62  

FONTE: 01.94 – RECURSOS DO TESOURO – REMUNERAÇÃO DEP. BANCÁRIOS 

17 11:10 S G G 02.00284-00/2018 REGIONAL COM SERV E REP COML LTDA 007.518 0000 4.607,90  

FONTE: 01.15 – FNAS – RECURSOS DO TESOURO  - TRANSFERENCIAS 

7 09.40 SEMASF 12.00190-00/2018 
ALTO MADEIRA RESTAURANTE E PIZZARIA 

LTDA 
008.661 0000 29.600,00  

18 12.20 SEMASF 12.00114-00/2018 
SX TECNOLOGIA E SERVIÇOS 

CORPORATIVOS LTDA 
004.317 0004 3.561,02  

FONTE: 03.00 – RECURSOS DO TESOURO – EXERCICIOS ANTERIORES - ORDINÁRIOS 

16 11:10 S G G 02.00418-00/2018 
ASSOCIAÇÃO RONDONIENSE DE 

MUNICIPIOS 
008.744 0000 92.000,00  
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